

GEERT HANSEN INVEST ApS

Hasselkær 30
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2021

Geert Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GEERT HANSEN INVEST ApS
Hasselkær 30
6200 Aabenraa

CVR-nr: 21774081
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 70.623 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|---------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 0 | 0 |
| Eksterne omkostninger | | -1.184 | -1.243 |
| Bruttoresultat | | -1.184 | -1.243 |
| Personaleomkostninger | | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -1.184 | -1.243 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | 92.860 | 103.264 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.011 | -41 |
| Ordinært resultat før skat | | 90.665 | 101.980 |
| Skat af årets resultat | | -20.042 | -12.559 |
| Årets resultat | | 70.623 | 89.421 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 108.000 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | | 0 |
| Overført resultat | | -37.377 | 89.421 |
| I alt | | 70.623 | 89.421 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavende skat | | | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 488.835 | 411.432 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 488.835 | 411.432 |
| Likvide beholdninger | | 66.652 | 69.214 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 555.487 | 480.646 |
| AKTIVER I ALT | | 555.487 | 480.646 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 230.407 | 267.784 |
| Forslag til udbytte | | 108.000 | |
| Egenkapital i alt | | 538.407 | 467.784 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 17.080 | 12.862 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 17.080 | 12.862 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 17.080 | 12.862 |
| PASSIVER I ALT | | 555.487 | 480.646 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret